
 
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565   095/6136564 

Cod. Fisc. 93151730871  –  Cod. Mecc. CTIS02600N   ctis02600n@istruzione.it 
 

1 

         
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Superiore “C. Marchesi” - - Via Case Nuove, s.n. Mascalucia (CT) 
 C.M.: CTIS02600N  – tel. 095/6136565  fax 095/6136564 

 
 
Prot. n. 3812  /E11 
del 05/09/2016        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PON – Programma Operativo Nazionale - 2014IT05M20P001, “Per la Scuola – 
competenza e ambienti per l’apprendimento”, approvato con Decisione n. C (2014), n. 
9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 71 del 30 giugno 2016, con la quale è stato assunto 
in bilancio il progetto  cod. 10.8.1.A3 FESR-PON-SI-2015-503; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto sui limiti e la capacità negoziale del Dirigente Scolastico, 
approvato con delibera del C.I. n. 21 in data 13 ottobre 2013, che disciplina le modalità di 
attuazione delle procedure in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 
del D.Lgs 163/2006 e delle procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTA la determina per l’avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante cottimo 
fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 per la fornitura di dotazioni 
tecnologiche. (cod. progetto: 10.8.1.A3 FESR-PON-SI-2015-503 - Titolo dell’intervento: 
“LA SCUOLA SCOMPOSTA”), Prot. 3072 del 12/07/2016; 

VISTA l’RDO MEPA N. 1293391 composta da 3 lotti per la fornitura sottosoglia comunitaria, 
in economia, di apparecchiature ed attrezzature destinate alla realizzazione dei laboratori 
di fisica mobili; 

VISTO il lotto n. 1 “Il laboratorio in classe” CIG. n. 675484526F di € 4.921,31; 
VISTO  l’elenco dei fornitori invitati: C2 SRL, CRISTIANI SRL, LD ITALIA DI 

BRAMBILLA DONALD PAOLO, M.A.D APPARECCHIATURE SCIENTIFICHE 
SRL, MEDIA DIRECT SRL,  ML SYSTEMS SRL; 

VISTE  le offerte delle ditte: LD ITALIA DI BRAMBILLA DONALD PAOLO e ML SYSTEMS 
SRL; 

CONSIDERATO che il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 
83 del D.Lgs 163/2006 e successive modifiche e integrazioni, secondo i criteri stabiliti nella lettera 
di invito; 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria Prot. n. 3450/E11 del 23/08/216 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione Definitiva del lotto n. 1 “Il laboratorio in classe” CIG. n. 675484526F alla ditta ML 
SYSTEMS SRL_ Valore complessivo dell’Offerta economica 3.845,00. 
Al presente decreto seguirà documento di stipula del contratto del MEPA. 
 
Mascalucia, 05/09/2016  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Lucia Maria SCIUTO) 

Firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:ctis02600n@istruzione.it

		2019-04-13T09:12:33+0200




